PAGE
2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » декабря 2014 г. № 530
г. Кемерово
О признании утратившими силу отдельных постановлений

Коллегии Администрации Кемеровской области

Коллегия Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Коллегии Администрации Кемеровской области:

от 22.05.2009 № 227 «Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;

от 02.02.2010 № 43 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227
«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;

от 08.09.2010 № 391 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227

«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;

от 01.02.2012 № 14 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227
«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;

от 19.03.2012 № 78 «Об установлении государственных стандартов социального обслуживания»;
от 20.03.2012 № 99 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227
«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;
от 22.01.2013 № 10 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227
«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;

от 30.05.2013 № 210 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227
«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания»;
от 30.09.2013 № 409 «О внесении изменения в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 № 227
«Об утверждении государственного стандарта социального обслуживания».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам социальной политики) Г.В.Остердаг.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2015.
Губернатор

Кемеровской области

А.М.Тулеев